C viscera mea in Christo : confidens in obedientia tua scripsi tibi : sciens quoniam et super id quod dico facies. Simul autem et para mihi hospitium. Nam spero per orationes vestras donari me vobis. » Hic ostenditur, quia prima vice sit ex Urbe dimissa.

« Salutat te Epaphras concaptivus meus in Christo Iesu, Marcus, Aristarchus, Demas et Lucas, adjutores mei. Gratia Domini nostri Iesu Christi cum spiritu vestro. Amen. » Non alicius criminis causa, sed fidei societate.

OMNIUM OPERUM S. HIERONYMI

*DISTRIBUTIO IN DECEM TOMOS

COMPARATA CUM DISTRIBUTIONE EDITIONUM ANTIQUARUM ET BENEDICTINA.

TOMO PRIMO.

Exhibentur epistolæ centum quinquaginta secundum temporum ordinem dispositæ, et in quinque classes digestæ.

ORDO <i>Veterum editionum.</i>	PIST.	ORDO <i>Hujus editionis.</i>	ORDO <i>Benedictinæ editionis.</i>
Epist.			Epist.
49	I.	Ad Innocent. de muliere septies percussa,	17
58	II.	Ad Theodosium et ræteros auachoretas,	3
41	III.	Ad Rufinum monachum,	1
5	IV.	Ad Florentium,	2
6	V.	Ad eudem,	4
57	VI.	Ad Julianum,	6
43	VII.	Ad Chromatium, Jovinum, et Eusebium,	7
42	VIII.	Ad Nicæam hypodiaconum,	8
44	IX.	Ad Chrysogonium,	9
21	X.	Ad Paulum Concordiensem,	10
59	XI.	Ad Virgines Aemonenses,	12
45	XII.	Ad Antonium monachum,	11
56	XIII.	Ad Castorinam Materteram,	13
1	XIV.	Ad Heliodorum,	5
57	XV.	Ad Damasum papam de hypostasibus,	14
58	XVI.	Ad eudem,	16
77	XVII.	Ad Marcum presbyterum,	15
142 et 145	XVIII.	Ad Damasum de Seraphim, <i>Damasi ad Hieron. de Osanna,</i>	<i>Inter Comm. t. III.</i>
124	XIX.	Ad Damasum de Osanna,	<i>Inter Critic. t. IV, l.</i>
145	XX.	Ad eudem de duobus filiis, frugi, et luxur.,	<i>Ibid. 2.</i>
146	XXI.	Ad Eustochium de Virginitate,	<i>Ibid. 3.</i>
33	XXII.	Ad Marcellum de exitu Læta,	18
24	XXIII.	Ad eadem de laudibus Asella,	20
15	XXIV.	Ad eadem de laudibus Asella,	21
136	XXV.	Ad eadem de decem Dei nominibus,	<i>Inter Critic. t. II, 14.</i>
157	XXVI.	Ad eadem de quibusdam Hebreis vocibus,	<i>Ibid. 15.</i>
102	XXVII.	Ad eamdem adversus obrectatores suos,	23
158	XXVIII.	Ad eamdem de Diapsalma,	<i>Inter Critic. t. II, 16.</i>
130	XXIX.	Ad eamdem de Ephod et Theraphim,	<i>Ibid. 7.</i>
153	XXX.	Ad Paulam de Alphabeto,	<i>Ibid. 17.</i>
19	XXXI.	Ad Eustochium de munusculis,	25
74	XXXII.	Ad Marcellam brevis,	24
Vacat.	XXXIII.	Ad Paulam de Origene, Frag.,	29
141	XXXIV.	Ad Marcellam de psalm. cxxvi,	<i>Inter. Critic. t. II, 18.</i>
124	XXXV.	Damasi ad Hieron. de quinque Quæstionibus,	<i>Ibid. 1.</i>
125	XXXVI.	Ad Damasum de quinque Quæstionibus,	<i>Ibid. 2.</i>
133	XXXVII.	Ad Marcellam de Commentarij Rheticii,	<i>Ibid. 10.</i>
23	XXXVII.	Ad Marcellam de ægrotat. Blesillæ,	19
25	XXXIX.	Ad Paulam de obitu Blesillæ,	22
100	XL.	Ad Marcellam de Osaso,	26
54	XLI.	Ad eamdem contra Montanum,	27
149	XLII.	Ad eamdem contra Novationes,	<i>Inter Critic. t. IV, 6.</i>
18	XLIII.	Ad eamdem de laudibus roris,	45
20	XLIV.	Ad eamdem de Munusculis,	46
99	XLV.	Ad Asellam,	28
17	XLVI.	Paulæ et Eustochii ad Marcellam,	44
154	XLVII.	Ad Desiderium,	48
40	XLVIII.	Ad Pammach. pro libris contra Jovin.,	50
52	XLIX.	Ad eudem alia,	51
51	L.	Ad Domitionem,	52
60	LI.	Epiphanius ad Joas. Jerosolym.,	110
2	LII.	Ad Nepotian. de Vit. Clericor.,	34
103	LIII.	Ad Paulinum de studio Scripturarum,	50
10	LIV.	Ad Furiam,	47
147	LV.	Ad Amandum,	<i>Inter Critic. t. IV, l.</i>
86	LVI.	Augustini ad Hieronymum,	65